

Den Erhvervsdrivende Fond Blindes Arbejde

Tomsgårdsvej 17, 2400 København NV

CVR-nr. 78 06 91 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens regnskabsmøde den 17. marts 2026.

Erik Vind Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Den Erhvervsdrivende Fonds formål og væsentligste aktivitet er at tilvejebringe erhvervsbeskæftigelse for primært blinde og svagsynede på særlige vilkår ved udøvelsen af håndværks-, industri- og servicevirksomhed, samt salg af egne og forhandlede varer, samt tjenesteydelser. Tjenesteydelserne er tilbud med formålet om at øge beskæftigelsesmulighederne for blinde og svagsynede ved gennemførelse af uddannelse, jobafklaringer og ressourceforløb og andre aktiviteter på det arbejdsmarkedsmæssige område.

Året har været præget af ledelsesmæssig uro. I april måned tiltrådte ny bestyrelsesformand og i august måned ny direktør. Dette har skabt mere ro og retning for fondens arbejde. Trods gode økonomiske resultater i slutningen af året er det dog ikke lykkedes at skabe et driftsoverskud. Fonden har i 2025 haft et driftsunderskud på 370.983 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Til trods herfor har indtægter på varesalg udviklet sig positivt. I hele 2025 har vi haft indtægter på varesalg på 5,8 mio. kr. mod ca. 5 mio. kr. i 2024. Det er en stigning på 15% i 2025.

I slutningen af 2025 beskæftigede fonden 72 medarbejdere, hvoraf 55 havde et synshandicap. Antallet af medarbejdere med synshandicap er nogenlunde det samme som ved årets begyndelse. Der er medarbejdere ansat i København, Horsens, Odense, Aarhus og Fredericia. I alle byer tilbydes arbejde til synshandicappede både på værksteder og i butik. Det er samme antal byer som ved årets begyndelse.

Blindes Arbejde har i slutningen af 2025 fået bevilget et lån på op til 350.000 kr. af Dansk Blindesamfund. Lånet sikrer at Fonden kan fortsætte arbejdet med udviklingen af virksomheden i 2026. En udvikling der fokuserer på at folde potentialet ud for de velansete produkter som synshandicappede i Blindes Arbejde producerer.

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag, som er angivet nedenfor:

1 Åbenhed og kommunikation

- | | |
|--|---------------------------------|
| 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenteres behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold. | Fonden følger denne anbefaling. |
|--|---------------------------------|

Ledelsesberetning

2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Bestyrelsens overordnede opgaver og ansvar

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger denne anbefaling.

Bestyrelsesseminar i september, hvor strategi og uddelingspolitik drøftes.

2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.

Fonden følger denne anbefaling.

2.2 Formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.

Fonden følger denne anbefaling.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen anmoder et medlem af bestyrelsen om at udføre særlige opgaver for fonden ud over bestyrelseshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden og de øvrige medlemmer af bestyrelsen og en eventuel direktion.

Fonden følger denne anbefaling.

2.2.3 Det anbefales, at der i årsregnskabet oplyses om de eventuelle transaktioner, som fonden har indgået med interesseforbundne virksomheder. Oplysningerne bør omfatte arten af forholdet mellem fonden og den interesseforbundne virksomhed, arten af transaktionen samt transaktionens beløbsmæssige størrelse.

Fonden følger denne anbefaling.

Lån og bevillinger fra Dansk Blindes Samfund, Blindes Støttefond mv. fremgår af regnskab.

Ledelsesberetning

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

- 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.
- Fonden følger denne anbefaling.
- Det drøftes i bestyrelsen mindst en gang årligt.
- 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen, der samtidig tager højde for en eventuel udpegningsret i vedtægten.
- Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer. Ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer bør der tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.
- Fonden følger denne anbefaling.
- Alle drøftelser omkring nye kandidater tager udgangspunkt i de kompetencer der er mest behov for.
- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt både i ledelsesberetningen og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- Fonden følger denne anbefaling.
- Vi søger mangfoldighed i køn, alder, kompetencer. Og medlemmer der er såvel seende som synshandicappede.
- Se efterfølgende oversigt.
- den pågældendes navn og stilling,
 - den pågældendes alder og køn,
 - dato for indtræden i bestyrelsen, om genudpegning af medlemmet har fundet sted og udløb af den aktuelle udpegningsperiode,
 - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
 - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,

Ledelsesberetning

- om den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
- hvilke medlemmer der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
- om medlemmet anses for uafhængigt.

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling.

2.3.6 Det anbefales, at bestyrelsen vælger fondens formand og eventuelle næstformand for 1 år ad gangen. Genvalg kan finde sted.

Fonden forklarer

Hvorfor:

For at sikre kontinuitet i fondens aktiviteter sidder formanden længere end 1 år.

Hvordan:

Jf. vedtægter sidder formanden 4 år. Og formanden skal være fra Dansk Blindesamfund.

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at mindst en tredjedel af bestyrelsens medlemmer (eksklusive eventuelle medarbejdervalgte medlemmer) er uafhængige. Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende f.eks.:

Fonden følger denne anbefaling.

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller i en væsentlig dattervirksomhed eller i en væsentlig associeret virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse,

Ledelsesberetning

- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med fonden eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos fondens eller fondens dattervirksomheders eksterne revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver eller bidragsyder,
- er bestyrelsesmedlem i fonden, hvis fonden har til formål at yde støtte til bestyrelsesmedlemmets familie eller andre, som står bestyrelsesmedlemmet særligt nær,
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der bevilger eller gentagne gange inden for de seneste fem år har bevilget væsentlige donationer til fonden.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år ad gangen, og maksimalt for en periode på fire år ad gangen. Genudpejning kan finde sted.

Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Der ønskes en mangfoldig bestyrelse som udpeges på baggrund af kompetence ikke alder.

Hvordan:

Intet eksempel på hvordan.

2.6 Evaluering

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsens, formandens og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Karakteren og omfanget af evalueringsproceduren afhænger af fondens konkrete forhold og kan variere fra år til år.

Fonden følger denne anbefaling.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier, og at formanden gennemgår denne med den/de pågældende.

Fonden følger denne anbefaling.

3 Bestyrelsens og eventuel direktions vederlag

3.1.1 Det anbefales, at et eventuelt vederlag til fondens bestyrelsesmedlemmer er fast og ikke variabelt. Medlemmer af en eventuel direktion bør endvidere aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater.

Fonden følger denne anbefaling.

Jf. vedtægterne får bestyrelsesmedlemmer ikke vederlag.

Ledelsesberetning

- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet oplyses om, hvad medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager i samlet vederlag (specificeret på de enkelte poster) fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Herudover bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som medlemmerne af bestyrelsen og en eventuel direktion hver især modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte.
- Fonden følger denne anbefaling.
- Se efterfølgende oversigt.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

Ledelsesberetning

	Erik Vind Frost	Hans Rasmussen	Anders Schnedler Andersen
Stilling	Formand	Næstformand	Medlem
Alder	50	80	46
Køn	Mand	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	2025	2013	2021, marts
Genvalg har fundet sted?	Nej	2016, 2020 og 2024	August 2025
Udløb af valgperiode	2029	2028	2029
Medlemmets særlige kompetencer	Strategisk forståelse, Finansiell indsigt, Governance- og risikokompetencer, Ledelserfaring og integritet, Kommunikation og samarbejdsevner, Evne til at bidrage til en mangfoldig og kompetent bestyrelse.	Programmør, specialist i informationsteknologi for mennesker med synshandicap (42 års erfaring) Folkepensionist	Håndværker og butiksassistent i Fonden Blindes Arbejde
Øvrige ledeshverv	Medlem af Forretningsudvalget, Dansk Blindesamfund. Medlem af en række fondsbestyrelser i fonde med formål at uddele støtte til (syns)handicappede: Fx Mads P Madsen og Josine Madsens Fond, Anne Marie Pedersens Mindelegat etc.	Kasserer for DBS kreds Storkøbenhavn Nord. Formand for DH-Gentofte – lokalafdeling af Danske handicaporganisationer. Formand for handicaprådet i Gentofte.	Ingen pt.
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Dansk Blindesamfund	Dansk Blindesamfund	Valgt af medarbejderne i Fonden Blindes Arbejde
Anses medlemmet for uafhængigt	ja	ja	ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0

Ledelsesberetning

	Kenneth Flex	Michaela Krigsager	Nick List Elhøj
Stilling	Medlem	Medlem	Medlem
Alder	62	45	51
Køn	Mand	Kvinde	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	2020, marts	2025, september	2025
Genvalg har fundet sted?	2024	Nej	Nej
Udløb af valgperiode	2028	2029	2029
Medlemmets særlige kompetencer	Samarbejde med og salg til kommuner. Vilkår og rammer for den offentlige sektor. Styring og ledelse	Kommunikation, salg og marketing medarbejder	Finansiering, regnskab, kommerciel udvikling og strategi
Øvrige ledelseshverv	Bestyrelsesformand i den erhvervsdrivende fond Novavi. Bestyrelsesmedlem i Botilbuddet Møllegården. Bestyrelsesmedlem i Selveje Danmark, Brancheorganisation under Dansk Erhverv. Medlem af Velfærdspolitisk Udvalg i Dansk Erhverv. Bestyrelsesmedlem i Merkur Fonden	PA for program manager Læger uden Grænser, arbejdet med fundraising Danida og private fonde. Formand for ejerforening 112 lejl. Projektkoordinator på udskiftning af faldstammer og stigstreng. Frivillig i Korea Klubbens nationale og internationale samarbejde.	Senior Finance Business Partner i AxFlow A/S og uddannet cand.merc.it. fra Handelshøjskolen i Aarhus. Formand i den frivillige forening Blinde og Svagsynedes Interessegruppe for Erhverv og Uddannelse
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Iht. Vedtægter	Valgt af medarbejderne i Fonden Blindes Arbejde	Iht. Vedtægter
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0

Ledelsesberetning

	Ask Løvbjerg Abildgaard	Signe Damgaard Hollensen	Christian Gylche
Stilling	Fratrådt	Fratrådt	Fratrådt
Alder	46	49	55
Køn	Mand	Kvinde	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	2020, juli	2024	2015
Genvalg har fundet sted?	Nej	Nej	2017 + 2021
Udløb af valgperiode	2025	2028	2025
Medlemmets særlige kompetencer	Cand. Scient.pol.Erfaringer med Bestyrelsesformandsarbejdet, viden og indsigt i synshandicappedes forhold	Kommunikation, markedsføring, ledelse, journalistik og strategi.	Internt sælger og butiksassistent i Fonden Blindes Arbejde.
Øvrige ledelseshverv	Landsformand i DBS. Bestyrelsesformand i ApS "All Ears"	Konsulent og traumeterapeut	Ingen pt.
Udpeget af myndigheder/tilsyn	DBS	Iht. Vedtægter	Valgt af medarbejderne i Fonden Blindes Arbejde
Anses medlemmet for uafhængigt	ja	ja	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0

Der kan oplyses følgende om direktionens vederlag fra fonden:

	Direktionen
Samlet vederlag fra fonden	511.873

Fondens uddelingspolitik

Uddelingen er beskrevet i vedtægterne under §13 om Anvendelse af overskud. Der er klar reference til, at overskud anvendes til konsolidering og videreudvikling af fondens formål. Der henvises til at bestyrelsen efter rimelig konsolidering kan foretage uddelinger til formålet. Formålet er beskrevet øverst i nærværende ledelsesberetning.

Ledelsesberetning

Afrapportering i forbindelse med Registrering som Socialøkonomisk virksomhed

Den erhvervsdrivende fond Blindes Arbejde blev godkendt som registreret socialøkonomisk virksomhed i Erhvervsstyrelsen i marts 2016. Deraf indgår nedenstående afrapportering.

1. Løn givet til nuværende og tidligere medlemmer af ledelsen. Ledelsen er dem, der dagligt leder din virksomhed. Det vil sige direktøren/direktørerne, bestyrelsen eller tilsynsrådet og virksomhedens ejere, hvis de får løn.

Svar: Bestyrelsen gives som udgangspunkt ikke vederlag for sin medvirken i fondsarbejdet.

Direktionens samlede vederlag i 2025 andrager DKK 511.873

Bestyrelsens samlede vederlag i 2025 andrager DKK 0

2. De aftaler, der er indgået med "nærtstående parter". "Nærtstående parter" er blandt andet medlemmer af ledelsen og deres nære familiemedlemmer, moder- og datterselskaber.

Svar: Der er indgået aftale om lån og bevillinger fra Dansk Blindesamfund, Blindes Støttefond mv. fremgår af regnskab.

3. Likvide midler og aktiver, der udloddes eller uddeles fra virksomheden. Hvis penge eller andre midler uddeles, skal man redegøre for dette.

Svar: Jf. ovenstående omkring Fondens uddelingspolitik. Der har ikke været uddelt midler, idet Fonden har haft til formål at reetablere grundkapitalen.

4. En redegørelse for, hvordan virksomheden opfylder sit sociale formål, er uafhængig af det offentlige, og hvordan den er inddragende og ansvarlig i sit virke.

Svar: Opfyldelsen af det sociale formål sker ved, til stadighed at skabe jobmuligheder for synshandicappede med særligt fokus på, at få borger fra passiv forsørgelse til aktiv beskæftigelse, indenfor Servicelovens og Lov om aktiv beskæftigelsesindsats bestemmelser.

Der er uafhængighed af det offentlige, idet relationen udelukkende består af salg af produkter og ydelser i givne kontrakter, indkøbsaftaler og enkeltkøbsaftaler af ydelser.

I forbindelse med salg af tjenesteydelser til det offentlige føres tilsyn af kvalitet og økonomi af Handicapforvaltningen i Københavns kommune, som tilsynsførende myndighed for Fonden Blindes Arbejdes tilbud i Tilbudsportalen.

Ledelsesformen i virksomheden inddrager valgte medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, og der er inddragende medarbejder-/personalemøder minimum hver anden måned, og nogle gange oftere. Der arbejdes med en flad organisationsstruktur, hvor direktion og ledere er tilgængelige for alle medarbejdere og borgere i forløb. Der gives mulighed for borgere i tilbud under serviceloven til at indgå som faglige ledere og videnspersoner med hensyntagen til deres skånebehov og ressourcer.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	12.029.151	11.377.344
Andre driftsindtægter	219.164	637.942
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.475.151	-2.150.101
Andre eksterne omkostninger	-4.633.255	-4.162.095
Bruttoresultat	5.139.909	5.703.090
1 Personaleomkostninger	-5.158.929	-5.114.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.522	-91.134
Andre driftsomkostninger	-269.441	-743.921
Driftsresultat	-370.983	-246.221
Andre finansielle indtægter	1	1
Øvrige finansielle omkostninger	-16.537	-14.318
Resultat før skat	-387.519	-260.538
Skat af årets resultat	85.157	57.318
Årets resultat	-302.362	-203.220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.362	-203.220
Disponeret i alt	-302.362	-203.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.024	261.772
Materielle anlægsaktiver i alt	214.024	261.772
Anlægsaktiver i alt	214.024	261.772
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.116.025	945.287
Varebeholdninger i alt	1.116.025	945.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.186	178.073
Udsudte skatteaktiver	55.633	0
Andre tilgodehavender	751.746	733.539
Periodeafgrænsningsposter	105.928	312.820
Tilgodehavender i alt	1.384.493	1.224.432
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	11
Værdipapirer i alt	3	11
Likvide beholdninger	363.238	1.166.449
Omsætningsaktiver i alt	2.863.759	3.336.179
Aktiver i alt	3.077.783	3.597.951

Balance 31. december

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	978.212	978.212
Overført resultat	-99.967	202.395
Egenkapital i alt	878.245	1.180.607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.524
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.524
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.172.000	1.172.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.000	1.172.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.369	725.407
Anden gæld	362.175	288.243
Periodeafgrænsningsposter	245.994	202.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.538	1.215.820
Gældsforpligtelser i alt	2.199.538	2.387.820
Passiver i alt	3.077.783	3.597.951

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	978.212	202.395	1.180.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.362	-302.362
	978.212	-99.967	878.245

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.912.643	4.876.634
Andre omkostninger til social sikring	<u>246.286</u>	<u>237.622</u>
	<u>5.158.929</u>	<u>5.114.256</u>
Direktion	511.873	587.953
Bestyrelse	<u>0</u>	<u>82.500</u>
Direktion og bestyrelse	<u>511.873</u>	<u>670.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.629.092	1.609.542
Tilgang i årets løb	<u>34.775</u>	<u>19.550</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.663.867</u>	<u>1.629.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.367.320	-1.276.186
Årets afskrivninger	<u>-82.523</u>	<u>-91.134</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.449.843</u>	<u>-1.367.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>214.024</u>	<u>261.772</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Fonden har ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Fonden har indgået huslejeaftaler, med en løbetid på 3 - 42 måneder og hvorpå der påhviler fonden en huslejeforpligtelse på 2.811 t.kr.		
